
平成 25 年 7 月 3 日 

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位 

 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

第６２回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議」を下記の通り行ないたいと思いま

すので、ご連絡いたします。 

就労支援機関所属の方にとっては、他施設の取り組みを学べる場となり、生活支援機関や医療機関

所属の方にとっても、地域の社会資源等を知る機会になるかと思いますので、是非ご参加ください。 

 

 

1. 日 時 ： 平成２５年７月１８日（木） １６時３０分から１８時３０分頃まで 
 

2. 場 所 ： 高槻市立富田ふれあい文化センター ２階 研修室 

高槻市富田町４丁目１５－２８  TEL０７２－６９４－５４５１ 

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。 

 

3. 内 容 ：  

(1) 10 分トーク  「就労移行タウンミーティングに参加して」 

発表者 ： 高槻市障がい者就業・生活支援センター 陸野 肇 氏  10 分 

 

(2) 「精神分野に関するワーキングについての報告」 

     発表者 ： 精神分野ワーキングチーム  10 分 

 

(3) 「就労移行支援事業所アピール合戦～私の事業所の強みと弱み～」 

     発表者 ： 各就労移行支援事業所代表者  5 分×7 事業所  35 分 

 

(4) グループフリートーク 「他事業所の取り組みを知ろう・語ろう！」  60 分 

 

※ 当日、案内・資料等の配布をご希望される事業所様は４０部程度お持ち下さい。 

受付時に配布いたしますので、30 分前にご来場ください。 

※ 参加費用無料 

4. お問合せ先   社会福祉法人つながり サニースポット 

TEL ０７２－６９７－７０８０   FAX ０７２－６９７－７０８６ 今井まで 

 

 



 

 

第６２回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議 

参加申込書 
 

FAX ０７２－６９７－７０８６ 

サニースポット 今井 様 

 

※ ご参加については、７月１７日(水) 
までに FAX にてお申込み下さい。 

 

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。 

なお、お申し込みの無い方は資料や座席のご用意をすることができませんの

でご注意ください。 

 

 

参 加 申 込 書 (参加費 無料) 

所属・ 

事業所名 
 

ご連絡先 
TEL 

配布物 有  ・  無 
FAX 

代表者氏名  
参加

人数 
名 (代表者を含む) 

 

ご注意！ 


